
Uchwała Nr LVII / 260 / 10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 stycznia 2010 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy 
oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie w sprawie ustanowienia planu ochrony 

dla rezerwatu przyrody „Rzeka Drwęca”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2009 r. Nr 151,  
poz. 1220 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala co następuje:

§  1. Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  zarządzenia  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  Bydgoszczy  
oraz  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  Olsztynie  w  sprawie  ustanowienia  planu  ochrony  
dla rezerwatu przyrody „Rzeka Drwęca”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Nadolski


